

Til § 493.

149. „Ingeniør ved Øl- og Spiritusbeskatningen (1)“ udgaar.

Til § 499:

150. Antallet af Toldvagt mestre af 1. Grad forhøjes med 2 til 37.

Til § 501:

151. Antallet af Toldpakhushjælper af 2. Grad forhøjes med 3 til 60.

Til § 504 a):

152. Antallet af Kontorassistenter af 1. Grad forhøjes med 4 til 48.

Afdeling 15.

a. Vandbygningsvæsenet.

Til § 518 a):

153. Antallet af Assistenten forhøjes med 1 til 3.

b. Fyr- og Vagervæsenet samt Lods-væsenet og Redningsvæsenet.

Til § 519:

154. Til Paragraffen føjes:

„Der tillægges Fyrdirektøren et Bestillingstillæg paa 1200 Kr. aarlig.“

Til § 522 b):

155. Antallet af Skibsførere af 1. Grad i Fyr- og Vagervæsenet forhøjes med 1 til 4.

Til § 523:

156. Antallet af Maskinmestre af 1. Grad i Fyr- og Vagervæsenet forhøjes med 1 til 6.

157. „Skibsførere af 2. Grad i Fyr- og Vagervæsenet (1)“ udgaar.

Til § 524:

158. „Maskinmestre af 2. Grad i Fyr- og Vagervæsenet (1)“ udgaar.

159. Efter „Fuldmægtig og Revisor i Lodsdirektoratet (1)“ tilføjes:

„Fuldmægtigen ved Redningsvæsenet.“

Til § 525:

160. Antallet af Konstruktører af 2. Grad i Fyr- og Vagervæsenet forhøjes med 1 til 2.

161. „Fuldmægtigen ved Redningsvæsenet“ udgaar.

Til § 526 b):

162. Antallet af Maskinmestre af 4. Grad i Fyr- og Vagervæsenet forhøjes med 1 til 4.

Til § 528:

163. „Tegnere i Fyr- og Vagervæsenet (1)“ udgaar.

Til § 529:

164. „Maskinister i Fyr- og Vagervæsenets Skibe, der er uddannet til Telegrafering“ ændres til: „Motorpassere i Fyr- og Vagervæsenets Skibe, der er uddannet til Telegrafering.“

Til § 530:

165. „Maskinister i Fyr- og Vagervæsenets Skibe (8)“ ændres til: „Motorpassere i Fyr- og Vagervæsenets Skibe (7)“.

Til § 531:

166. „Overfyrbødere i Fyr- og Vagervæsenet“ ændres til: „Overfyrbødere (Motormænd) i Fyr- og Vagervæsenet“.

167. Antallet af Overmatroser i Fyr- og Vagervæsenet forhøjes med 1 til 34.